
17/09/2020 SEI/GOVERNADORIA - 7476345 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10118690&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

DIVISÃO DE LICITAÇÃO
 
 
 

                       

                     O Secretário de Estado de Esporte e Lazer, RAFAEL ÂNGELO DO VALLE RAHIF, no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no inciso II, do Art. 24 da Lei 8.666/93 e demais
leis relacionadas, HOMOLOGAR a  disputa oriunda da Oferta de Compra de n° 44907,  referente
ao Processo nº 2019175760001297 -SEI, que trata de aquisição por compra direta de contratação de
serviço de locação e instalação de 18 tendas, conforme o Mapa de Apuração, 7476055, em favor da
Empresa vencedora IMPACTUS GRÁFICA E SERVIÇOS EIRELI, pela quantia de R$ 6.840,00 (seis mil,
oitocentos e quarenta reais).
 

 

 

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA DE CASTRO CAVALCANTE, Gerente, em
30/05/2019, às 15:42, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL ANGELO DO VALLE RAHIF, Secretário (a),
em 30/05/2019, às 16:22, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 7476345
e o código CRC A43BFA7D.

 

DIVISÃO DE LICITAÇÃO
AVENIDA FUED JOSÉ SEBBA 1170 - Bairro JARDIM GOIÁS - CEP 74805-100 - GOIANIA -

GO 0- ESTÁDIO SERRA DOURADA
 

Referência: Processo nº 201917576001297 SEI 7476345

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=7476345&crc=A43BFA7D

